Проект
Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________                                                                                                      № ___

пос. Приамурский

О признании утратившими
силу некоторых постановлений
администрации городского поселения

Администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации городского поселения:
- от 02.07.2012 № 73 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (выписка из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)»;
- от 13.09.2012 № 106 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения от 02.07.2012 № 73 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (выписка из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов»;
-от 07.12.2012 № 135 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (выписка из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 02.07.2012 № 73;
- от 01.08.2016 № 692 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (выписка из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 02.07.2012 № 73;
- от 21.12.2018 № 959 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (выписка из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 02.07.2012 № 73.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник» и на официальном сайте администрации городского поселения www.priamgorpos-eao.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]

Глава администрации
городского поселения                                                                                              А.С. Симонов

Подготовил:
Специалист отдела по социальным вопросам
администрации городского поселения                                                                 А.А. Щербина